

ZP.272.21.2011

Wyszaków 12.10.2011 r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dotyczy: „Wykonanie dokumentacji technicznej zadania pn: „Budowa drogi powiatowej nr 4414W na odcinku Wyszaków - Rybno - Kręgi - Somianka”.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniach 10-11.10.2011 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o dokładne wyjaśnienie znaczenia zdania w punkcie 4. „Założenia do projektowania”, SIWZ, cytata: „Zamawiający szacuje wykonanie około 65 podziałów geodezyjnych”. Czy podana przez Zamawiającego liczba działek jest stałą liczbą i Wykonawca w swojej ofercie powinien zawrzeć cenę podziału dokładnie 65 działek? Czy Zamawiający zwiększy wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy w przypadku konieczności zwiększenia liczby działek wymagających podziału?

Odpowiedź 1.

Zamawiający szacuje, że do wykonania powyższego zadania niezbędne będzie dokonanie 65 podziałów geodezyjnych. Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia ryczałtowego w przypadku zwiększenia liczby działek.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o precyzyjne określenie zakresu prac projektowych określonych w punkcie 4. „Założenia do projektowania”, SIWZ. Cytat: „Zadanie obejmuje budowę drogi powiatowej nr 4414W na odcinku od miejscowości Wyszaków (ze skrzyżowaniem ul. Pałacowa) poprzez miejscowości Rybno , Tulewo Górne, Kręgi, Michalin, Somianka *do skrzyżowania z drogą w miejscowości Kępa Barcicka*, gmina Somianka, Powiat Wyszowski”.

Analizując powyższy zapis w stosunku do poprzedniego ogłoszenia przetargowego zakres usługi został zwiększony o około 3 km. Opis z pkt 4, nie jest również spójny z zapisami pkt 2 „Zakres opracowania” SIWZ?

Odpowiedź 2.

Zadanie obejmuje budowę drogi powiatowej nr 4414W na odcinku od miejscowości Wyszaków (ze skrzyżowaniem ul. Pałacowa) poprzez miejscowości Rybno , Tulewo Górne, Kręgi, Michalin, Somianka *do skrzyżowania z drogą do miejscowości Kępa Barcicka*, gmina Somianka, Powiat Wyszowski”. W załączeniu mapa pogładowa.

Pytanie 3.

Czy w ramach oferty należy przewidzieć koszty wykonania inwentaryzacji przyrodniczej w zakresie niezbędnym dla inwestycji drogowych przebiegających w sąsiedztwie obszarów Natura 2000?

Odpowiedź 3.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4.

Przyjmując, że termin zakończenia prac projektowych jest ustalony na 28.09.2012 r. czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie terminowe i finansowe umowy w przypadku konieczności wykonania całorocznej inwentaryzacji przyrodniczej? Wymogi taki, jest określany przez organy wydający decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach i nie jest znany na etapie składania oferty.

Odpowiedź 4.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wzorem umowy.

STAROSTA
Bogdan Mirosław Pogowski